令和6年3月8日
各　支　部　長　様
各　部　会　長　様
関　係　各　位　様
　　福島県剣道連盟
　　会長　長谷川　弘一
〔公印省略〕
令和6年度県下理事長・事務局長等会議の開催について

標記会議を下記により開催いたしますので、関係者の出席についてご配慮いただきますようご案内申し上げます。

記

１　日　時　　令和6年5月11日（土）　午前9時30分～午後0時（予定）
２　会　場　　郡山市安積総合学習センター
　　　　　　　　〒963-0111 福島県郡山市安積町荒井南赤坂２６５
　　　　　　　　  電話番号： 024-945-6466
３　議　題　　①　令和6年度福島県剣道連盟行事について
　　　　　　　②　事務手続きについて
　　　　　　　③　審査に伴う会計書類
　　　　　　　④　その他

４　連　絡	　　出席者の氏名等について、別紙｢回答用紙｣に記入のうえ4月19日（金）
　　　　　　　必着にてご返送下さるようお願いいたします。（メール・FAX可）
　　　　　　　※　提出書類
　　　　　　　  ●　出席者氏名　各支部・部会2名まで
  ※　可能な限り理事長・事務局長の出席をお願いします。
　　　　　　　  ●　質疑・要望事項
　　　　　　　  ●　令和6年度支部（部会）役員名簿
　　　　　　　　●　支部審査料明細について

５　提出先　　福島県剣道連盟事務局
　　　　　　　住所 福島市鎌田字町23　サラダハウスA101
　　　　　　　TEL/FAX024-597-8218
            　E-mail　yukiusagi.8218@fukukenren.jp

別紙「回　答　用　紙」　　　　　　　　　支部・部会
１　会議出席者（出席・欠席どちらかに丸をつけてください）

●出席します　　　　　　　　●欠席します

	役職名
	出席者名
	連絡先（携帯番号）

２　質疑・要望事項

３　令和6年度役員名簿
· 変更なしの場合は記入不要（右に○してください）　　変更ありません

	氏名
	連絡先
	FAX

	支部長(部会長)

	理事長

	住所
	〒

	評議員

	住所
	〒

	事務局長

	書類送付先住所
	〒

	PCアドレス

	会計

· 連絡先については、可能な限り携帯番号をご記入ください。

4　支部審査料金について

[bookmark: _GoBack]3月3日に行われた評議員会において、審査料・登録料の見直しが可決されましたが各支部の審査料・登録料についても県剣道連盟事務局で把握しておくべきだとの意見が出されましたので、下記事項について照会します。
併せて回答願います。

	段位
	審査料
	登録料
	再審査

	初段

	二段

	三段

	四段

	五段

	六段

	七段

	八段

	錬士

	教士

	範士